
Dječji vrtić Marjan
Put sv. Mande 11, 21000 Split
KLASA: UP/I-601-01/24-01/03
Ur.Broj: 2181-1-295-01-24-01
Split, 10. svibnja 2024. godine

Na temelju članaka  1a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97,
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), Povjerenstvo za upis djece Dječjeg vrtića Marjan, OIB: 86339280930, koji
je zastupan po ravnateljici mr. Ani Mrnjavac, prof., na sjednici održanoj dana 08. svibnja 2024. god., donijelo je

R J E Š E N J E
o upisu djece u dječje vrtiće i jaslice

DJEČJEG VRTIĆA MARJAN
za ped. god. 2024./2025., po programima

REPUBLIKA HRVATSKA

I

Dokumentacija neuredna, nepotpuna ili nije dostavljena u roku

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

618911. 14.01.2023.
659862. 21.03.2021.
136153. 25.05.2021.
991114. 26.05.2021.
269605. 18.02.2018.
783426. 18.12.2021.
269477. 25.05.2020.
383798. 06.12.2021.
728499. 18.12.2022.

POPIS ZAHTJEVA KOJI SE ODBACUJU

Stranica 1 od 11



II

POPIS UPISANE DJECE PO OBJEKTIMA I VRSTI PROGRAMA

CICIBAN - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

282061. 14.01.2022. 181
570942. 29.03.2023. 180
383253. 27.03.2023. 171
838174. 04.11.2021. 170
625605. 20.11.2021. 170
956016. 22.11.2021. 170
794117. 03.12.2021. 170
621198. 26.03.2022. 170
217749. 21.04.2022. 170
3461710. 21.04.2022. 170

CRVENKAPICA - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

801091. 31.03.2022. 181
664582. 16.09.2022. 176
855613. 22.03.2023. 176
881634. 27.04.2023. 176
498745. 12.01.2023. 171
960216. 29.01.2023. 171
559357. 29.03.2023. 171
827558. 17.04.2023. 171
774639. 11.05.2023. 171
6854710. 14.05.2022. 170
6347311. 25.05.2022. 170

GRDELIN - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

270661. 20.01.2020. 265
552512. 22.04.2021. 170
966253. 27.08.2021. 170
696784. 23.07.2021. 100
158525. 07.03.2021. 80
206806. 03.06.2019. 70

Stranica 2 od 11



KAŠTELET - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

463281. 03.01.2018. 330
143032. 25.10.2021. 246
987623. 21.01.2021. 170
789654. 18.04.2021. 170
488105. 18.05.2021. 170
963776. 20.05.2021. 170
912697. 07.09.2021. 110
656078. 20.02.2021. 80
576539. 30.03.2020. 20

KAŠTELET - 10 satni vrtić dramsko-scenski
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

628071. 11.06.2021. 180
659032. 18.10.2021. 171

KEKEC - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

793411. 30.08.2021. 171
755782. 24.05.2020. 170
597283. 27.09.2020. 170
111124. 14.03.2021. 170
109045. 09.04.2021. 170
190156. 27.04.2021. 170
294947. 25.05.2021. 170
575028. 11.06.2020. 120
414029. 03.11.2020. 116
1822010. 01.04.2021. 111

Odgojna skupina formirana sukladno čl. 22. stavka 3. i 4. DPS-a

KEKEC - 6 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

926191. 10.12.2019. 340
224002. 06.11.2018. 335
388253. 26.10.2019. 335
733164. 29.08.2020. 170
311695. 11.07.2021. 170
718236. 30.06.2021. 95
206387. 22.10.2020. 25

Odgojna skupina formirana sukladno čl. 22. stavka 3. i 4. DPS-a

Stranica 3 od 11



KORALJ - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

955171. 21.02.2023. 241
304972. 26.02.2022. 190
608723. 21.05.2023. 186
494424. 14.11.2022. 181
862105. 27.09.2021. 180

KORALJ - 10 satne jaslice smjenske
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

752421. 12.05.2023. 240
297692. 10.09.2022. 171
198883. 31.10.2022. 171
790634. 09.02.2023. 171
945175. 21.03.2023. 171

KORALJ - 10 satne jaslice starije Montessori
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

152051. 10.03.2022. 185
922752. 25.03.2022. 185
372363. 25.03.2022. 185
849654. 23.01.2022. 181
896665. 15.09.2021. 180
427976. 29.09.2021. 175
594487. 18.06.2022. 171

Stranica 4 od 11



MANDALINA - 10-satne Jaslice (mlađa, srednja, starija)
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

738531. 08.09.2022. 186
765612. 15.03.2023. 186
526933. 09.12.2021. 180
378544. 03.05.2022. 180
614595. 03.05.2022. 180
708116. 15.07.2022. 180
331857. 11.10.2022. 180
764368. 22.06.2023. 180
942789. 28.11.2022. 175
4939710. 26.04.2022. 171
5194211. 13.10.2022. 171
5880712. 23.11.2022. 171
9774913. 29.12.2022. 171
1832314. 21.03.2023. 171
4719515. 09.06.2023. 171
1092916. 04.08.2023. 171
7494217. 29.08.2023. 171
2000918. 06.12.2021. 170
5215619. 08.12.2021. 170
8631620. 19.06.2022. 170
1082321. 04.07.2022. 170
9039322. 26.07.2022. 170

PAHULJICA - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

225711. 10.06.2019. 350
140582. 27.09.2019. 320
364883. 07.07.2021. 170
141404. 23.07.2021. 170

POTOČNICA 2 - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

392911. 19.05.2023. 180
375232. 21.11.2022. 171
121473. 17.07.2023. 171
200194. 16.02.2022. 170
996775. 20.04.2022. 170
284016. 12.09.2022. 170
573057. 03.12.2022. 170

Stranica 5 od 11



TAMARIN - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

116391. 14.03.2020. 320
200412. 01.10.2021. 181
987373. 15.02.2021. 171
949094. 19.03.2021. 170
162145. 04.09.2021. 170
170896. 12.09.2021. 170
956997. 27.03.2021. 120
852348. 21.09.2020. 110
343989. 16.07.2021. 80
9458210. 07.11.2018. 40
5696411. 11.02.2020. 25

TAMARIN - 10 satni vrtić Glazbeni
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

873321. 27.03.2020. 330
820552. 06.11.2019. 320

VESELI DANI - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

270081. 17.03.2019. 320
458782. 12.06.2021. 175
943323. 12.06.2021. 175
675714. 17.08.2021. 171
128365. 17.08.2020. 170
764256. 19.09.2020. 170
211117. 21.01.2021. 170
933928. 24.02.2021. 170
184289. 05.04.2021. 170
8208810. 05.04.2021. 170

Stranica 6 od 11



III

POPIS NEUPISANE DJECE

CICIBAN - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

464721. 16.09.2022. 170
138442. 07.10.2022. 170
396033. 06.05.2023. 170
878834. 11.02.2023. 110
971235. 05.11.2022. 80

CRVENKAPICA - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

825281. 23.10.2022. 170
303292. 04.12.2022. 170
657143. 16.12.2022. 170
114094. 09.05.2023. 170
366275. 23.06.2023. 170
959736. 10.08.2023. 170
538787. 16.08.2023. 170
466538. 05.08.2022. 80

KEKEC - 10 satni vrtić
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

899831. 11.09.2020. 25

KORALJ - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

222851. 07.04.2022. 170
662842. 17.08.2022. 170
403633. 08.12.2022. 170
948184. 16.01.2023. 170
592615. 19.01.2023. 170
325996. 27.01.2023. 170
880457. 24.02.2023. 170
788128. 06.05.2023. 170
735769. 02.06.2023. 170
1246410. 29.07.2023. 170
5227011. 11.08.2023. 170
9405112. 03.02.2023. 110
8135013. 07.11.2022. 105
7174414. 07.04.2023. 70
8072915. 17.12.2021. 25
2747916. 13.04.2023. 20

III. A. DJECA KOJA IMAJU UVJETE, ALI NEMA MJESTA U PROGRAMIMA USTANOVE

Stranica 7 od 11



KORALJ - 10 satne jaslice smjenske
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

196071. 20.11.2022. 170
440412. 24.04.2023. 170
139803. 07.07.2022. 80

KORALJ - 10 satne jaslice starije Montessori
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

890571. 23.12.2021. 170
271272. 06.12.2022. 170
293253. 18.03.2022. 115

MANDALINA - 10-satne Jaslice (mlađa, srednja, starija)
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

803601. 23.09.2022. 170
667902. 23.10.2022. 170
636373. 05.11.2022. 170
546194. 18.11.2022. 170
162995. 15.12.2022. 170
648566. 11.01.2023. 170
857217. 19.02.2023. 170
378468. 18.03.2023. 170
879429. 19.04.2023. 170
1766710. 24.06.2023. 170
1133111. 24.06.2023. 170
7193412. 21.08.2023. 170
5148713. 10.07.2023. 81
7573114. 03.10.2022. 20

POTOČNICA 2 - 10 satne jaslice mještovite
Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Bodovi

322371. 01.02.2023. 170
319032. 21.03.2023. 170
430813. 23.04.2023. 70
191184. 21.04.2023. 10

Stranica 8 od 11



III. B. DJECA KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAME USTANOVE

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

766371. 10.10.2023.
142732. 09.10.2023.
464893. 15.09.2023.
339534. 03.12.2023.
772245. 02.10.2023.
612936. 11.10.2023.
541957. 23.11.2023.
817468. 25.10.2023.

III. B. 1) popis djece koja nemaju dob za traženi program

III. B. 2) popis djece koja nisu cijepljena, a nemaju kontraindikacije

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

694351. 31.08.2022.
799912. 01.03.2021.
408473. 20.02.2021.
254324. 27.04.2022.
113975. 15.12.2020.
819756. 22.09.2020.
356927. 13.09.2020.

III. B. 3) popis djece koja ne zadovoljavaju više uvjeta

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja Razlog

636841. 28.12.2023. Nema dob za traženi program
Dijete nije cijepljeno, a nema
kontraindikacije

155282. 18.12.2023. Nema dob za traženi program
Dijete nije cijepljeno, a nema
kontraindikacije

Stranica 9 od 11



III. B. 4) popis djece koja se ne mogu uključiti u redovnu odgojnu skupinu na temelju   prosudbe
Stručnog povjerenstva Vrtića (sukladno čl. 8. Pravilnika) - Vrtić nema uvjete za prihvat djeteta

Rbr Identifikacijski broj Datum rođenja

438671. 21.12.2020.
740722. 05.12.2022.
663793. 25.03.2022.

Stranica 10 od 11




